РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«/С» ___2022

с. Дылым

О внесении изменений в постановление администрации МР «Казбековский район» №114 от
28.11.2018 года «Об организации питания обучающихся, воспитанников муниципальных

дошкольных образова гельных учреждений»

В связи с изменением нормы питания обучающихся, воспитанников
муниципальных дошкольных образовательных учреждений, администрация
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО «Казбековский район» №114 от
28.11.2018 года «Об организации питания- обучающихся, воспитанников
муниципальных дошкольных образовательных учреждений» следующие
изменения и дополнения:
1.1В приложении №3 в столбце «Для детей с дневным пребыванием 8-10 часов»
в строке «Стоимость питания»:
-графа стоимость питания от 1-3 года цифру 71 руб заменить на 85руб.
-графа стоимость питания от 3-7 лет цифру 71 руб заменить на 85руб.
1.2. В приложении №3 в столбце «Для детей с дневным пребыванием 12часов» в
строке «Стоимость питания»:
-графа стоимость питания от 1-3 года цифру-71 руб заменить на 85руб.
-графа стоимость питания от 3-7 лет цифру 71 руб заменить на 85руб.
2. Управлению образования довести данное постановление до всех
муниципальных дошкольных образовательных учреждений.
3. Постановление вступает в силу с 01.03.2022 года
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации хМР «Казбековский район» Шабазова И.И.

Глава Г. Мусаев.